


                                                                       
    ZÁRUČNÍ PODMÍNKY  
  

 
vydává dovozce :    LIPOVICA trade s.r.o., Zeleného 1267/67, 616 00  Brno, IČO 26290227  
  
na výrobky :       OTOPNÁ  HLINÍKOVÁ TĚLESA ČLÁNKOVÁ TLAKOVĚ LITÁ ZE SILUMINIA  
  
typy :    PLANO 700, 600, 500, 350 

ORION 600, ORION 500, ORION 350  
                                    EKONOMIK 285   

  
výrobce :       LIPOVICA d.o.o., 44 317 Popovača, Chorvatsko  

  
  
Otopná hliníková tělesa článková tlakově litá ze siluminiuma jsou určena k vytápění v individuální 
i hromadné bytové výstavbě s nuceným nebo samotížným oběhem.  
   
V teplovodních otopných soustavách s pracovním přetlakem 16 barů, maximální teplotou 110°C.   
V systémech topení s parou pracovní přetlak 4 bary, maximální teplota 130°C s pozvolným nárůstem 
teploty.   
  
Pracovní médium :    dle normy ČSN 07 7401  

voda 7 – 9,5 pH  
tvrdost 0,08°N  

  
Pracovní prostředí :    teplota vzduchu +2°C až  +45°C, relativní vlhkost vzduchu max. 85%  

  C3 stupeň korozní agresivity vnitřní atmosféry 
  C4 stupeň korozní agresivity vnitřní atmosféry při speciální povrchové úpravě 

     
Povrchová úprava :   anodizovaný podklad s epoxypolyesterovým lakem   

  
  
Na všechny typy radiátorů se při splnění uvedených podmínek vztahuje záruka  20 let. 
Na armatury a příslušenství dle obchodního zákoníku. 
  
  
 
 
  
 Datum prodeje:                 Prodejce:  

  
  
  
    
  
 
 
  
       Pro uplatnění záruky prosím předložte vyplněný reklamační protokol! 


	prohlaseni_vlastnosti_zaruka_LIPO_CZ_2016
	Prohlášení o vlastnostech LIPO 2016

